РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2021 г.								                                  № 31
с. Бурла

О присвоении звания «Почётный гражданин Бурлинского района Алтайского края»

Руководствуясь решением районного Совета народных депутатов от 17.12.2019 №43 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почётный гражданин Бурлинского района Алтайского края», рассмотрев ходатайство Администрации Бурлинского района и пакет документов на присвоение звания «Почётный гражданин Бурлинского района Алтайского края», учитывая результаты выявления общественного мнения по данному вопросу, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин Бурлинского района» за особые заслуги, личный вклад в развитие лесного хозяйства Бурлинского района, долголетнюю безупречную преданность профессии и в связи с юбилейным Днём рождения Стахневой Ларисе Петровне – пенсионеру, ветерану труда, бывшему начальнику Бурлинского лесохозяйственного участка ООО «Знаменский лесхоз», награжденной нагрудным знаком лесного хозяйства Российской Федерации «Почётный работник леса», Юбилейной медалью «За добросовестный труд. В ознаменование 100-летия со дня рождения В.И. Ленина».
2. Поручить главе района Давыденко С.А. вручить Стахневой Л.П. Диплом и удостоверение «Почётный гражданин Бурлинского района».
3. Данное решение опубликовать в районной газете «Бурлинская газета», разместить на официальном Интернет - сайте Администрации Бурлинского района.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                                        В.В. Брак